[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1397/2020 - 06/03/2020 17:08

INDICAÇÃO Nº 780/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos para a instalação de uma janela maior no banheiro do maternal I da EMEI Dona Maria Araújo localizado na Rua Maceió, 455 – Planalto do Sol;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova estudos para a instalação de janela maior no banheiro do maternal I da EMEI Dona Maria Araújo localizado na Rua Maceió, 455 – Planalto do Sol;
Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos a necessidade de uma janela mais ampla no banheiro do maternal I, o local possui é muito abafado e com o sol da tarde fica extremamente quente o lugar, por isso sugere a colocação de uma janela maior.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-